ATA 01/2022

PREGÃO PRESENCIAL 06/2022 MERENDA ESCOLAR

Aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, as 9 horas,

reuniram-se o Pregoeiro e os membros da Equipe de Apoio, juntamente com a

Nutricionista da Secretaria de Educação, Luciane de Souza Pitton, para análise das

amostras enviadas para os itens 04, 07, 08, 13, 21, 24, 25 e 26 até o dia 08/02/2022

como exigido no item 1,3 do Edital de Pregão Presencial 06/2022.

Ficaram aprovadas as seguintes marcas:

ITEM PRODUTO MARCA
04 Achocolatado em pó Nescau

07 Apresuntado Cozido Aurora e Majestade

08 Arroz Branco Tipo 1 Sepé e Bela Dica

13 Bolacha Tipo Leite Parati

21 Café Granulado Amigo

24 Farinha de Milho Beatriz e Bela Dica

25 Farinha de Trigo Sananduva

26 Feijão Preto Fritz & Frida

Dê-se divulgação à relação de amostras aprovadas.